



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PONTEM“

Uždaroji akcinė bendrovė, Naugarduko g. 102, Vilnius. LT - 03160 Vilnius Tel. (8 5) 272 7228
Faks. (8 5) 272 7707, El. p. Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, Kodas 221412030,
PVM mokėtojo kodas LT214120314

Šilutės lopšeliui – darželiui „Žibutė“

PASIŪLYMAS ĮVAIRŪS MAISTO PRODUKTAI KODAS 15800000

2019-03-05 Nr. _____
(Data)
Vilnius
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Pontem“
Tiekėjo adresas	Naugarduko g. 102, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vilma Petrauskienė
Telefono numeris	85 2727228
El. Pašto adresas	info@pontem.lt

1. Su šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.
2. Pateikdami CVP IS priemonėmis pasiūlymą patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri
3. Produktai turi būti nesupeliję, nesugedę, nesudžiūvę, šviežūs, nepasibaigusio galiojimo, nepažeisti mechanškai
4. Pasiūlymo formoje nurodomi tikslūs pavadinimai

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Produktas, pavadinimas	Techninė specifikacija	Mato vnt	Preliminarus kiekis per 12 mėn.	Kaina EUR be PVM/1kg	Kaina EUR su PVM/1kg	Suma Eur su PVM
1.	Duona tamsi <i>Duona tamsi viso grūdo 900g, Jurkevičiaus IĮ.</i>	Viso grūdo. Be priedų. Iš aukščiausios rūšies miltų, raikyta.	kg	800	0,65	0,79	632,00

2.	Duona tamsi <i>Duona ruginė viso grūdo (be mielių) 650g, Jurkevičiaus IĮ.</i>	Viso grūdo bemielė. Be priedų. Iš aukščiausios rūšies miltų, raikyta.	kg	500	0,73	0,88	440,00
3.	Duona tamsi su saulėgrąžomis <i>Duona juoda su saulėgrąžomis 700g raikyta, Jurkevičiaus IĮ.</i>	Viso grūdo. Iš aukščiausios rūšies miltų, raikyta.	kg	400	1,07	1,29	516,00
4.	Duona šviesi be priedų <i>Duona balta plikyta pilno grūdo (be mielių) 500g, Jurkevičiaus IĮ.</i>	Viso grūdo. Be priedų. Iš aukščiausios rūšies miltų, raikyta.	kg	700	1,50	1,82	1274,00
5.	Batonas <i>Batonas ŪKININKŲ raikytas 400g, Jurkevičiaus IĮ.</i>	Raikytas, be priedų Iš aukščiausios rūšies kvietinių miltų	kg	100	0,64	0,77	77,00
6.	Džiūvėsėliai <i>Džiūvėsėliai malti fasuoti 500g, Amazis</i>	Malti, birūs, be dažų fasuoti iki 200 g	kg	20	1,31	1,59	31,80
7.	Sausainiai <i>Viso grūdo sausainiai "Sveikučiai" 1 kg, Amazis</i>	Viso grūdo dalių. Cukraus ne daugiau nei 16gr/100gr	kg	50	4,67	5,65	282,50
8.	Duoniukai <i>Speltos miltų DUONIUKAI 1,5kg, Javinė</i>	Fasuoti iki 1,5 kg	kg	150	3,00	3,63	544,50
9.	Šakotis	Su svietu. Fasuota iki 1,5 kg	kg	20	10,00	12,10	242,00
10.	Trapučiai	Ryžių, fasuoti iki 0,500 kg	kg	100	3,20	3,87	387,00
11.	Trapučiai	Kviečių, fasuoti iki 0,500 kg	kg	100	3,07	3,71	371,00
12.	Trapučiai	Grikių, fasuoti iki 0,500 kg	kg	100	3,07	3,71	371,00
Viso:							5168,80

BENDRA PASIŪLYMO SUMA su PVM –Eur. 5168,80 (penki tūkstančiai šimtas šešiasdešimt aštuoni eurai, aštuoniasdešimt euro centų).

(skaičiais ir žodžiais)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Įgaliojimas VP (konfidencialu)	1

Ar bus pasitelkti tiekėjai, subtiekJėjai ir subrangovai? Jei taip tai, kokie?

Pasiūlymas galioja pirkimo dokumentuose nustatytą laiką.

Vadybininkė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vilma Petrauskienė
(vardas ir pavardė)